ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2008г.

г. Спасск-Дальний

№ 12

О внесении изменений в Положение о муниципальном заказе городского округа Спасск-Дальний, утвержденное решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 27.02.2007г. № 09

       В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом городского округа,

       Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

Внести в Положение о муниципальном заказе городского округа Спасск-Дальний, утвержденное решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 27 февраля 2007 года № 09 «Об утверждении Положения о муниципальном заказе», следующие изменения:

1). Дополнить статью 3  вторым  абзацем следующего содержания:

     -размещает заказы на  поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг      для нужд городского округа Спасск-Дальний.

2). Статью 4 Положения о муниципальном заказе городского округа Спасск-     Дальний  исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

Спасск-Дальний

В.Ф. Шумский